МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 ИМЕНИ ПОЧЕТНОГО

ГРАЖДАНИНА ДИНСКОГО РАЙОНА

БРАТЧИКОВОЙ МАРИИ ПЕТРОВНЫ»

(МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П.)

ПРИКАЗ

 «29» ноября 2023 года                               № 537-О

п. Зарождение

О создании школьного отряда Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и

преумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных

обязанностей по защите Отечества, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный патриотический отряд в рамках внеурочной

деятельности «ЮНАРМИЯ» из числа обучающихся 5 «А» класса школы.

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ»

(Приложение 1)

3. Назначить руководителем отряда Каленову Т. П., классного руководителя

класса

4. Назначить ответственным лицом за осуществление подготовки военно-

патриотического направления учителя ОБЖ Марченко С. А.

5. Классному руководителю Каленовой Т. Ю.:

5.1. организовать взаимодействие с муниципальным штабом движения

«ЮНАРМИЯ» по вопросам юнармейского движения и содействия в формировании

юнармейского отряда на базе школы;

5.2. разработать Положение об отряде «ЮНАРМИЯ», календарно-

тематический план основных мероприятий с целью реализации военно-

патриотического движения на 2023-2024 учебный год (Приложение №2);

5.3. создать страничку «ЮНАРМИЯ на сайте МОУ  МО Динской район ООШ

№25 имени Братчиковой М. П.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Иванову Т. Ю.

Директор МАОУ МО Динской район    А. В. Бундюк

ООШ № 25  имени Братчиковой М. П.

С приказом ознакомлены:

Иванова Т. Ю.  Каленова Т. П.   Марченко С. А.

Приложение 1

к приказу от 29.11. 2023 года № 537-О

Список

обучающихся юнармейского отряда

МАОУ ООШ №25 имени Братчиковой М. П.

«БРАТЧИК»

1. Бандурина Лейла Антоновна

2. Великолужский Артемий Михайлович

3. Выглай Валерия Александровна

4. Галич Екатерина Александровна

5. Коваленко Глеб Романович

6. Котков Артём Юрьевич

7. Купцова Инесса Ивановна

8. Лобов Максим Ильич

9. Паклонская Ева Евгеньевна

10.  Скамарохова Варвара Романовна

11.  Ярошенко Никита Динисович

Руководитель отряда Каленова Т. П., классный руководитель

Директор МАОУ МО Динской район

ООШ № 25 имени Братчиковой М. П.                                                      А.В. Бундюк

		2023-12-26T16:07:45+0300
	Бундюк Анжелика Викторовна